[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   30.03.2015г.   №   1149

Об изменении наименования Муниципального учреждения

«Отдел материально-технического обеспечения учреждений

образования Вольского муниципального района Саратовской

области»  и утверждения его устава в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, положениями Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением администрации Вольского муниципального района от 28.12.2011 г. № 3362 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», на основании ст.ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование Муниципального учреждения «Отдел материально-технического обеспечения учреждений образования Вольского муниципального района Саратовской области» на Муниципальное учреждение «Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области» (далее - Учреждение).

Сокращенное наименование: «Оргцентр».

2.   Утвердить устав Учреждения в новой редакции   (приложение).

3. В установленном законом порядке директору Муниципального учреждения «Отдел материально-технического обеспечения учреждений образования Вольского муниципального района Саратовской области»  Герасименко Валентине Никитичне осуществить необходимые организационно-правовые действия по государственной регистрации изменений в учредительные документы.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров